
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 лютого  2021 року         м. Бережани                       № 65 

 
Про внесення на розгляд сесії 

Бережанської міської ради проєкту 

рішення «Про затвердження звіту 

про виконання Куропатницького 

сільського бюджету за 2020 рік»  

 

Відповідно до підпункту 1 частини «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 80 Бюджетного кодексу України, 

керуючись статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Звіт про виконання Куропатницького сільського бюджету за 2020 рік 

взяти до відома та подати на затвердження сесії Бережанської міської ради з 

такими показниками: 

дохідної частини сільського бюджету в  сумі  1360830,86 грн. (один 

мільйон триста шістдесят тисяч вісімсот тридцять гривень 86 коп.), в тому 

числі: 

загального фонду –  у сумі  1359247,99 грн. (один мільйон триста п’ятдесят 

дев’ять тисяч  двісті сорок сім гривень 99 коп.);   

 спеціального фонду – у сумі 1582,87 грн. (одна тисяча п’ятсот вісімдесят 

дві гривень 87 коп.);   

- видаткової частини сільського бюджету в сумі 1203773,40 грн. (один 

мільйон двісті три тисячі сімсот сімдесят три гривні 40 коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі  1188273,40 грн. (один мільйон сто вісімдесят 

вісім тисяч двісті сімдесят три гривні 40 коп.); 

спеціального фонду – у сумі 15500,00 грн. ( п’ятнадцять тисяч п’ятсот грн. 

00 коп.). 

 2. Погодити та внести на розгляд Бережанської міської ради проєкт 

рішення «Про затвердження звіту про виконання Куропатницького сільського 

бюджету за 2020 рік» (Звіт додається).  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Ганну Олексів. 
 
 

 Міський  голова                                  Ростислав  БОРТНИК 


